2023年 3月

お得意様各位

製造販売元：

販売元：

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、下記製品につきまして、製造委託先の辰巳化学株式会社からの入荷が遅延して

おり、今後供給に支障をきたす恐れのある状況です。

現在、次回入庫時期が確定しておりません。大変申し訳ございませんが、弊社保有の

在庫が消尽次第、特約店様への出荷を一時停止とさせていただきます。

本件につきましては医療関係者の皆様、患者様に多大なご迷惑をおかけすることとな

り、心よりお詫び申し上げます。

謹白

記

 品 名 規格・包装 統一商品コード
在庫消尽

予定時期

ナフトピジルＯＤ錠 25mg「フソー」

（PTP）10錠×10 197-51010 8

2023年 11月 （PTP）10錠×50 197-51011 5

（PTP）14錠×10 197-51012 2

ナフトピジルＯＤ錠 50mg「フソー」

（PTP）10錠×10 197-51013 9

2023年 6月 （PTP）10錠×50 197-51014 6

（PTP）14錠×10 197-51015 3

ナフトピジルＯＤ錠 75mg「フソー」

（PTP）10錠×10 197-51016 0

2023年 6月 （PTP）10錠×50 197-51017 7

（PTP）14錠×10 197-51018 4

■出荷状況*

保有在庫が消尽次第「D.出荷停止」となります。

*日本製薬団体連合会より 2022 年 4 月 12 日付で発出された、日薬連発第 297 号「医療用医薬品の供給
状況に関する用語の定義と今後の情報提供について」に基づき記載しております。

以上

ナフトピジルＯＤ錠 25mg「フソー」

ナフトピジルＯＤ錠 50mg「フソー」

ナフトピジルＯＤ錠 75mg「フソー」

供給に関するご連絡とお詫び